



עלון מס' 15 | פרשה וישלה | כסליו ה'תשפ"ג



נישות החסידות

פניני חיזוק לנשים
עפ"י רבינו נחמן מברסלב זיע"א ותלמידיו
כפי שלמדנו עט"ר מוהרא"ש זיע"א

זמני השבת: הדלקת נרות 15:51(קד 40) | שקיעה 16:31 | צאת שבת ר"ת 17:43

פינת יקרת

גב' צ. בטוניאשוילי

מים רבים בירדן זורמים
ואותו אני עוברת במקלי,
אין להם סוף
לנסינות לגלים
מנסה לגייס את כולי.
אף שקטונתי מכל החסדים
לא מפסיקה לבקש שהכי,
רוצה אני להנצל
מיד עשיו מיד אחי.

במקום לפחד מאיום
להתכונן להגיש דורון
וכמובן להתפלל,
כל מאמץ הוא ראוי
כשבסוף זוכים
להקרא "ישראל".

לעבור את הנחל בשלום
ואף שנתרתי לבדי,
לנצח במאבק היום
ולראות את ה' לצדי.

ולרגל המלאכה אשר לפני
ולרגל הילדים אשר אתי,
אתאזר בסבלנות, יש פנאי,
ואני אתנהלה לאט...

אלא רק על אבינו שבשמים, עכשיו שהבנת שאין מי שיעזור לך
וחזרת להתפלל ולבקש מבורא עולם שיתן לך את כל צרכיך, אני
יכול לתת לך כפי שביקש הרבי את כל הוצאות החתונה.

יעקב אבינו מלמד אותנו לבטוח רק בהקב"ה, ואפילו כשנראה
שנשארנו ממש ממש לבד, ללא שום עזרה מאף אדם בעולם, בכל
נושא ועניין שהוא, אין לנו על מי להישען אלא על אבינו שבשמים,
נזכור שהקב"ה תמיד נמצא כאן, "ונשגב ה' לבדו", ורק הוא לבדו
עשה עושה ויעשה לכל המעשים, ואם נאמין כך נראה ישועות,
כמו שהיה עם יעקב "וירא כי לא יכול לו" המלאך רואה שאינו יכול
לפגוע ביעקב, כי הקב"ה בעצמו עוזר ומסייע לו.

עוד בפרשה אנחנו קוראים על דינה שנחטפה על ידי שכם בן
חמור, ואומרים חכמינו הקדושים שכל זה קרה לה בגלל "ותצא
דינה בת לאה", שכמו אמה לאה שכתוב בה ותצא לאה, כך בתה
דינה יצאה בצורה שאינה מתאימה לבת ישראל ומכך נגרם כל
אותה צרה.

אמנם יש מפרשים שאומרים שכוננת התורה לא היתה לגנות את
דינה, אלא אדרבה לומר שבדרך כלל היתה צנועה ורק פעם אחת
יצאה ובאותה פעם נתפסה על ידי שכם, אולם אנחנו לומדים מכך
כמה צריכים להיזהר במידת הצניעות.

הפסוק אומר "כל כבודה בת מלך פנימה", אישה היא בת מלך,
וכבודה של בת מלך אינו אמור להיות חשוף ברחוב בפני כל עובר
ושב, לכן נתנה התורה את דיני הצניעות לאישה, שתקפיד ותשתדל
בהם, בכל יציאה תחשוב לעצמה, אני מלכת אנגליה שיוצאת
עכשיו, האם היתה מסתובבת במקומות שאינם מתאימים למלכה,
האם היתה יוצאת בבגדים שאינם מתאימים למלכה, כך כל בת
ישראל היא מלכה, וההקפדה בצניעות היא כבודה וחשיבותה.

שאלו פעם את הגאון רבי אברהם ישעיהו קרליץ בעל ה"חזון איש",
הרי לגברים יש מצוות לימוד תורה שמחזיקה את העולם והתורה
מגנא ומצלא (מגינה ומצילה), אך נשים שאינם חייבות בלימוד
תורה מה יעשו, ענה החזון איש ואמר, לנשים יש מצוות הצניעות
שמעלתה ממש כמו לימוד התורה, ומי שתקפיד בזה, תזכה
לשמירה מכל צרה ולהצלחה גדולה.

פניני הפרשה

הרב אברהם נאור שליט"א

פרשת וישלה

בפרשה אנחנו לומדים על יעקב אבינו שחוזר חזרה לארץ ישראל
ומולו מגיע עשיו הרשע עם ארבע מאות איש ורוצה להורגו, ויעקב
אבינו מכין את עצמו בשלושה דברים 1. תפילה, 2. דורון (מתנות),
3. מלחמה.

והנה בלילה שלפני פגישתו עם עשיו אומרת התורה "ויותר יעקב
לבדו ויאבק איש עמו עד עלות השחר" ואומרים חז"ל שיעקב
נשאר לבדו כמו שהקב"ה לבדו ככתוב בפסוק "ונשגב ה' לבדו
ביום ההוא", ומולו בא מלאך שהיה שרו של עשיו להלחם בו, ואע"פ
שהיה יכול יעקב לפחד ולהתיאש כי איך אפשר לנצח מלאך, שם
בטחונו בה' שרק הוא לבדו נמצא איתו

ר' משה חיים רוטנברג אחיו של הצדיק הקדוש רבי יצחק מאיר
אלתר, בעל החידושי הרי"ם מגור, היה עשיר גדול ובעל צדקה
וחסד.

באחד הימים הגיע אליו יהודי עני ובידו מכתב מהרבי רבי מנחם
מנדל מקוצק, ובמכתב הוא מבקש לתרום לאותו יהודי עבור
הוצאות חתונת בתו למזל טוב.

הוציא העשיר רובל אחד מכיסו ומסר ליהודי ובירכו בהצלחה רבה
ושלום ולהתראות, והיהודי עומד המום מולו הרי רק הוצאות הדרך
לכאן עלו לו יותר מרובל אחד, אולם ר' משה חיים הסתובב ונכנס
לביתו והשאיר את העני נבוך בחוץ, סב העני על עקבותיו והחל
ללכת לכיוון היציאה מהעיר.

נעבור דקות אחדות בעוד היהודי פוסע אל מחוץ לעיר, שמע קול
הקורא בשמו, הסתובב והבחין בשליח מאת ר' משה חיים העשיר
הקורא לו לשוב חזרה, כשהגיע לבית העשיר נתן לו ר' משה חיים
סכום נכבד המספיק לכל צורכי החתונה ברווח גדול.

שאל העני, "איני מבין מה קורה כאן?!", הרי לפני כן נתת לי סכום
פעוט מאוד, למרות בקשת הרבי, וכעת אתה נותן לי סכום נכבד
כל כך?

השיב לו ר' משה חיים, כשבאת אלי עם המכתב, ראיתי עליך
שאתה בטוח בעצמך שכבר הכסף בכיסך, ושכחת לבטוח בבורא
עולם, שאך ורק הוא הזן ומפרנס ונותן לכל אחד די מחסורו, לכן
נתתי לך סכום קטן מאוד שיגרום לך להבין שאין לך על מי לסמוך

פנינת סיפור

סיפור זה סיפרו רבינו הקדוש רבי נחמן מברסלב לבתו בעת שחלתה, בקהילת אוסטראה סבלו היהודים רבות מן הגויים המקומיים, ואחת הגזירות הקשות שנגזרו עליהם הייתה שכל לוויה שייצאה לבית העלמין היהודי חייבת לעבור דרך בית הכנסה של הגויים.



כשהגיע זמנו של המהרש"א להיפטר מן העולם, ציווה לאנשיו שכאשר יליו אותו לקבורתו יניחו על מיטתו את ספריו שחיבר - 'חידושי הלכות' ו'חידושי אגדות', וכאשר יגיעו למקום הכנסיה יניחו את מיטתו על הקרקע.

בעת ההלוויה ליווה קהל רב מאוד את המהרש"א בדרכו האחרונה אל מקום מנוחתו, וכאשר הגיעו לקרבת הכנסיה החלו פעמוניה להרעיש. מיטתו של המהרש"א הונחה על הרצפה כמו שביקש, והנה לחרדת כל הצועדים הוא קם לפתע, התיישב על מיטתו והחל לעיין בספריו כאילו היה בין החיים!

הכמרים ההמומים שצפו בלוויה לא הבינו כיצד זה יתכן, אך היהודים שידעו שרבהם הוא איש אלוקים קדוש ונורא, הבינו שנס עומד להתרחש. ואכן כך היה - עם כל דפדוף בחיבוריו שחיבר החלה הכנסיה לשקוע באדמה יותר ויותר עד שנבלעה באדמה כאילו לא הייתה. באותו הרגע עצם המהרש"א את עיניו וחזר למשכבו.

ליהודים לא הייתה ברירה והם נאלצו לעשות זאת. בכל פעם כשעברו שם, היו מקבלים מנה אחת אפיים של צעקות, גידופים ואף הכאות מצד הכמרים. בכנסיה זו פעלו גם כוחות כישוף שהשפיעו על כל העוברים סמוך לה, והעלו בהם מחשבות כפירה ועבודה זרה.



יחזירו תשובה. מה תהיה תשובתם לא ידעתי. הגיע יום החתונה, אמרתי אם לא הצלחתי עד עכשיו לגייס כספים עבור הזוג לפחות, אסע לשמח אותם.

השמחה בחתונה הרקיע שחקים, המוזמנים רצו לשמח מכל הלב את המשפחות רק בגלל מצבם הכלכלי הדחוק. הגיעו גם תלמידי הצדיק מיבנאל, שבאו ממרחקים כדי לשמח את החתן והכלה. ביניהם הגבאי של מוהרא"ש, רבי אברהם ברדוגו הי"ו, ששר וזימר כל הערב בהתנדבות מלאה - כך שהייתה הרגשה אמיתית שרוחו של הצדיק נמצאת במקום הזה...

ארבעה ימים לאחר החתונה השמחה. התקשרה אלי הפקידה ממשרד "קופת העיר" והודיעה לי: "בקשתך לקבלת תמיכה בעניין הזוג... התקבלה. החלטנו לסייע להם". אוה... פרצה קריאת שמחה מגרוני... איזו סייעתא דשמיא... אפשר לדעת באיזה סכום מדובר? החלטנו להעניק לזוג 22.000 אלף ₪

שמחתי הייתה ללא גבולות. מיד התקשרתי ללאה אם החתן, וסיפרתי לה על הבשורה המשמחת. "קופת העיר" בני ברק נענתה לבקשתנו והם יעזרו בסכום אדיר!!! עשרים ושניים אלף ₪ "מה, מה, אה, אה, קשה לי לדבר - התייפחה בבכי גדול לאה ומרוב התרגשות השיחה התנתקה. הבנתי שהיא נמצאת בסערת רגשות, וציפיתי שתתקשר בשנית. אכן, כעבור כעשר דקות לאה התקשרה: "הרב דן, אני מצטערת לא יכולתי לדבר, דמעות חנקו את גרוני. אין לי ספק שמוהרא"ש עזר לנו משמייים - כל החתונה הזאת בזכות הצדיק מוהרא"ש... הכול בזכות!!

עברתי תקופה מאוד לא קלה, עם כל הרצון לעשות חתונה מינימום הוצאות אך לא היה לנו כסף כלל.

נסעתי לצינון של מוהרא"ש ביבנאל, קראתי שם תהילים בקשתי והתחננתי לפני בורא עולם שיעזור לי בזכות הצדיק, אשר בימים האחרונים לחייו כתב מכתב לנשים והבטיח שכל מי שתבוא להתפלל אצלו הוא יעזור וישיע.

התבודדתי על ציונו ופרטתי את כל ההוצאות לחתונה, כמה לשלם לאלוהים, כמה לתקליטן, וכמה לצלם, סך כל ההוצאות היו - עשרים ושניים אלף ₪.

מוהרא"ש מה זה בשבילך לעזור בעשרים ושניים אלף ₪. הרי כל הכסף בעולם נמצא אצל הצדיק והצדיק הוא הצינור של השפע. רחם עלי תעזור לי... עכשיו התקשרת והודעת לי על סכום התמיכה הייתי בהלם מוחלט... ה' קיבל את התפילה וזה מעיד שמוהרא"ש פעל להצלחת החתונה.

זכיתי - מסיימת לאה את סיפורה - שהסכום הזה כיסה לי את כל הוצאות החתונה ואף נשאר לי לשלם דמי שכירות לשנה שלמה עבור בני הזוג. ישתבח שמו.

מוהראש מה זה בשבילך 22 אלף?

מאת דן כהן

שלהי קיץ תשע"ח בעודי ספון בביתי וכותב סיפורים על חייו ופועלו של הצדיק. התקשרה אישה בשם לאה ובפיה בקשה: "הרב דן, אתה חייב, חייב לעזור לי!!! בעוד עשרה ימים בני מתחתן ואין לי כסף כלל לממן את החתונה הזאת!!! מצד אחד אני שמחה שהוא מצא שידוך לאחר תלאות רבות ומניעות קשות ומצד שני כואב לי הלב שאין באפשרותי לערוך לו חתונה ולו הצנועה ביותר... האמת, כבר שקלתי לבטל את החתונה... אני מודאגת מאוד. אין ידי משגת לעזור לו וגם המשפחה של הכלה באים מרקע סוציו אקונומי נמוך ביותר: הורים גרושים, האם עזבה את הבית לפני שנים והכלה מקטנותה גדלה בפנימיית "קרן הילד" בעיר בני ברק.

כך שאני ממש אובדת עצות. פניתי לקרנות תמיכה ולנדיבים שיעזרו אך נעניתי כמעט בשלילה גמורה, והנה עוד ימים ספורים החתונה ואיני יודעת את נפשי מרוב צער... איך תוכל לעזור להם?

התרגשתי מאוד מסיפורה של לאה, ואמרתי: "איני מקושר לארגוני תמיכה או לעשירים נדיבים שאוכל לפנות אליהם, אך מאחר ומקרה זה נגע מאוד ללבי, ויש חשש שהחתונה, חס ושלום, תתבטל, על כן אעשה מאמץ כביר לפנות ל"קופת העיר" בבני ברק, בבקשה לעזרה דחופה. שני דברים אני מבקש ממך: ראשית, לשלוח לי מכתבי המלצה על החתן והכלה מרבנים שמכירים את המשפחות. שנית, להנמיך ציפיות בעניין התמיכה הכספית. כפי שידוע לי, "קופת העיר" מסייעת בעיקר לתושבי בני ברק ובפרט ליתומים וליתומות. במקרה שלנו המשפחות אינן גרות בבני ברק וגם יש הורים.

מה גם שליתומים הם מסייעים עד חמשת אלפים ₪ ובמקרים מיוחדים עד עשרת אלפים ₪ כך שצריכים להיות מציאותיים ולא לצפות ליותר מדי, אם בכלל תאושר הבקשה. למחרת מילאתי טפסים עם פרטיהם האישיים של בני הזוג צירפתי את ההזמנה לחתונה והמלצות מרבנים מוכרים ומסרתי את הניירת במשרדי קופת העיר. יומיים עברו, התקשרו והזמינו אותי למשרד הארגון השוכן ברחוב שמשון הגיבור בבני ברק. צעדתי בצעדים כבדים למשרדי "קופת העיר", כל הדרך חשבתי מה אומר וכיצד אדבר. לא ידעתי מה יעלה בגורלה של בקשתי האם יקבלו אותה או חלילה ידחו אותה. התבודדתי לה, שאזכה לשמח חתן וכלה.

במשרדי הארגון, העסקנים והרבנים קבלו את פני, תיחקרו שאלו, אימתו פרטים הצליבו מידע. סיפרתי להם עד כמה המצב דחוק וחייבים לעזור ולתמוך כי בעוד ימים ספורים החתונה. למרות כל ההשתדלות לערוך חתונה צנועה עם מינימום אורחים אין כסף לשלם... הרבנים שמעו, האזינו לדברי, והבטיחו שבעוד מספר ימים

הילולת צדיקים

העגל המשיך בדרכו עם שאר העדר, אך מאותו היום ולמשך שלושה עשר שנים, חייו של רבי יהודה כבר לא נראו אותו דבר, החל לסבול מכאבי שיניים חזקים מאוד, ואת זאת קיבל כנגד חוסר הרחמים שנהג כלפי העגל.

כאבי השיניים לא עזבו את רבי יהודה הנשיא, עד אשר ארע הסיפור הבא:



עוזרת הבית של רבי יהודה הנשיא, עסקה בניקוי וארגון של הבית. לפתע, גילתה העוזרת עכבר. ניסתה לרדוף להכות ולהרוג את העכבר שהחל להתרוצץ מצד לצד בנסיון לברוח, עד שרבי יהודה שם לב למתרחש ואמר לה: עזבי אותו, נאמר בתורה על אלוקים "ורחמיו על כל מעשיו", גם אנו צריכים לנהוג כך ולרחם אף על בעלי החיים!

כששמעו בשמיים על תשובתו של רבי יהודה והתיקון שעשה במעשיו, שהחל לנהוג במידת הרחמים, ריחמו עליו והעבירו ממנו את הכאבים מהם סבל במשך שנים רבות.

לרגל הילולת התנא רבי יהודה הנשיא ט"ו כסלו

רבי יהודה הנשיא, מחבר המשניות, הנקרא בשם "רבי" או "רבינו הקדוש" נטמן בציפורי/בית שעריים.

רבי אומר: הסתכל בשלושה דברים ואין אתה בא לידי עבירה: דע מה למעלה ממך - עין רואה ואוזן שומעת וכל מעשיך בספר נכתבים" [משנה אבות ב, א].

"ורחמיו על כל מעשיו"

מסופר על רבי יהודה הנשיא אשר הלך לדרכו לבית המדרש, מהצד השני של הרחוב צועד לכיוונו אדם סוחר בהמות שמוליך עדר עגלים לכיוון בית המטבחים על מנת להביאם לשחיטה. לפתע, אחד העגלים עוזב את העדר, רץ לכיוונו של רבי יהודה ונכנס תחת גלימתו בפחד גדול, כאומר רבי הצילני. העגל, שהרגיש בנפשו הבהמית כי הוא צועד בדרכו האחרונה אל עבר השחיטה, פחד מאוד וניסה להגן על עצמו בבגדיו של רבי יהודה. אמר לו רבי יהודה "לך אל השחיטה, כי זהו הרי ייעודך בעולם - הבהמות נבראו לשימוש של האדם וזוהי זכות גדולה עבורך שתעלה על שולחן שבת וחג ויברכו עליך ברכות".

האשה היא עקרת הבית, עיקר הבית, והרב הקדוש הסטייפלער ז"ע אמר לנשים, אם אשה מברכת את הברכות בקול, וכן ברכת המזון בקול, זה ממילא עובר אפילו בלא יודעין אצל הילדים, כי הילדים מחקים את האמא, ומה גם הבעל כשיראה שאשתו מקפדת מאד מאד לומר ברכות בקול, אזי הוא גם כן יתעורר לברך בקול

פנינה במעבה

גב' מ. סלמה

עוגיות בטעם תפוז קינמון

רכיבים

- קוס וחצי (210 ג') קמח לבן או כוסמין
- כפית שטוחה (4 ג') אבקת אפיה
- חצי כפית אבקת קינמון
- 2 כפות סוכר
- 2 כפות סירופ מייפל
- שליש כוס (80 מ"ל) שמן
- כף קליפת תפוז מגורדת דק
- 1-3 כפות מיץ תפוזים

אופן ההכנה

מערבבים בקערה (בעזרת כף) את המצרכים לפי הסדר הרשום. את מיץ התפוזים יש להוסיף בהדרגה ולפי הצורך עד לקבלת תערובת בצקית רכה ואחידה (לאחר הוספת כל החומרים מומלץ ללוש מעט את הבצק עם הידיים).

מחממים תנור ל 180 מעלות ומרפדים את תבנית התנור בנייר אפיה.

פורשים נייר אפיה על משטח עבודה, מניחים עליו את הבצק ומעליו פורשים נייר אפיה נוסף. בעזרת מערוך מרדדים את הבצק שנמצא בין שני ניירות האפיה לעובי של כחצי ס"מ לפחות. קורצים צורות ומניחים במרווחים קלים בתבנית על נייר אפיה.

אופים בתנור שחומם מראש למשך 12-15 דקות, עד שהעוגיות מזהיבות מעט בשוליים.

הפעל טיימר (12 דק')

מוציאים מהתנור ומניחים לעוגיות להתקרר לגמרי (העוגיות נעשות קשות לאחר צינון).



פנינת השמחה

זוגיות טובה תלויה

בהמון משתנים...

האישה אומרת מה רוצה

ואז דברים משתנים.

פנינת הלשון

החפץ חיים מדוע לא הולך לרופאים על מנת שיסיעו לו שישמע יותר טוב אולי בעזרת מכשיר שמיעה?

החפץ חיים השיב: האיסור בלשון הרע לא רק בדיבור אלא גם בשמיעה, בדיבור לא כל כך קשה להיזהר כמו משמיעת לשון הרע. לא לדבר לשון הרע אמר החפץ חיים שזה יותר קל, אבל לא לשמוע לשון הרע ע"י אחרים זה קשה.

המרגל בחברו עובר בלא תעשה שנאמר (ויקרא י"ט ט"ז): "לא תלך רכיל בעמך". איזהו רכיל? זה שטוען דברים והולך מזה לזה ואומר: כך אמר פלוני עליך. וכך וכך שמעתי על פלוני שעשה לך. אף על פי שהוא אמת, הרי זה מחריב את העולם. ויש עוון גדול מזה עד מאוד והוא לשון הרע והוא בכלל לאו זה. והוא המספר בגנות חברו אף על פי שאומר אמת. אבל האומר שקר נמצא מוציא שם רע על חברו.

מסופר על "החפץ חיים" בשנותיו האחרונות שהיה זקן וחלוש מאוד חוש השמיעה אצלו היה ירוד וחלש מאוד ועל מנת לשוחח עימו היו צריכים להגביה את הקול שישמע אותם.

פעם אחת שאל הגאון רבי מאיר שפירא מלובלין את

הפתקה, ישב שקוע בהרהורים במשך מספר דקות, ולבסוף אמר: "הנני מבטיח, בזכות אבותי הקדושים, שתושעי, ולפקודת השנה תחבקי בן זכר". לא נתקררה דעתה של האישה, וכאשר ראתה כי עת רצון היא כעת, זוהי שעת כושר נדירה, הוסיפה להפציר שאותו בן יהיה ירא שמים כמו הרבי שליט"א. הרבי זקף את ראשו, נדהם מעצם הבקשה,

אך מיד הרים ידיו כלפי מעלה ואמר: "יראת שמים איש אינו יכול לתת, אף לא הצדיק הגדול ביותר! שנאמנים עלינו דברי חז"ל: "הכל בידי שמים חוץ מיראת שמים". אולם, סגולה אחת ויחידה יש בה כדי להבטיח בנים יראי שמים, והיא הצניעות של האם! ככל שתהדר האם בצניעות יתרה, כך יהיה הבן יותר ירא שמים!" "ובכן," סיים הרבי את דבריו. "זאת לא תוכלי לבקש, באשר אינך הולכת בצניעות מופלגת כפי שהיתה הולכת אימי הצדקת. ואף צער וייסורים רבים היו נמנעים ממך עד היום, אילו היית נזהרת יותר בצניעותך מצעירותך."



פניני הצניעות

גב' ל' קצפ

אישה חשובה, שהיתה חשוכת בנים במשך שנים רבות, נכנסה אל הרבי הקדוש מטשערקאש זצוק"ל,

שהיה ידוע כבעל מופת גדול, וביקשה ממנו ברכה לזרע של קיימא. הרבי קיבל את

האשה היא עקרת הבית, עיקר הבית, והרב הקדוש הסטייפלער זי"ע אמר לנשים, אם אשה מברכת את הברכות בקול, וכן ברכת המזון בקול, זה ממילא עובר אפילו בלא יודעין אצל הילדים, כי הילדים מחקים את האמא, ומה גם הבעל כשיראה שאשתו מקפדת מאד מאד לומר ברכות בקול, אזי הוא גם כן יתעורר לברך בקול

בעזה"י יום ו' ערב שבת קודש לסדר וישב כ' כסליו ה'תשע"ב

מכתב מחזק



בתרא ט: מאי דכתיב (ישעיה נ"ט) "וילבש צדקה כשריון" לומר לך מה שריון זה כל קליפה וקליפה מצטרפת לשריון גדול, אף צדקה כל פרוטה ופרוטה מצטרפת לחשבון גדול; ולכן תהי חזקה בזה, ואל תאמרי מה כבר יהיה אם אני יכניס כמה פרוטות לצדקה? אל תאמרי דבר כזה, כי למעלה בשמים זה עושה רושם גדול מאד, ויגיע הזמן שאלו הפרוטות שזכינו לתת כל יום ישמור אותנו מכל רע, כמו שכתוב (ישעיה נ"ח) "והלך לפניך צדקך כבוד הוי"ה יאספך" ודרשו על זה חכמינו הקדושים (סוטה ג:) כל העושה מצוה אחת בעולם הזה מקדמתו והולכת לפניו לעולם הבא שנאמר "והלך לפניך צדקך"; איזה נחת רוח יהיה לאדם כשנשמתו תצא מגופו ותעלה למעלה, ואלו הפרוטות שנתן בכל יום ילכו לפניו, ועוד דרשו על פסוק זה (בבא בתרא יא.) אבותי גזזו לעולם הזה ואני גנזתי לעולם הבא שנאמר "והלך לפניך צדקך כבוד הוי"ה יאספך" את לא יכולה לתאר איזה שמחה יהיה לך שם בשמים עם הפרוטות האלו שנתת כל יום לקופת הצדקה, ולהיפך לא ימולים לתאר את הצער שיהיה לאדם איך לא הייתי חכם בזה העולם, ועל ידי כמה פרוטות שהייתי נותן כל יום לצדקה היה מאיר לי כאן בעולם הבא, אבל אז כבר מאוחר, כי 'היום לעשותם' כל זמן שאדם חי הוא יכול לקיים את מצוותיו יתברך, ואחר כך כבר מאוחר.

אשרי האשה שמחלקת קופות צדקה "קרן הצדיק" להורים שלה, ולאחים ולאחיות ושאר קרובי משפחה, ותהי ממזכי הרבים, ואמר רביז"ל (ספר המדות אות המתקת דין סימן ל"א) על ידי צדקה מהפך המשפט ודין למידת חסד.

הקדוש ברוך הוא השומע תפילות ישראל ישמע בתפילתי שאני מבקש ומתפלל בערך תמיד שיהיה לך הצלחה מרובה ובכל אשר תפני תשכילי ותצלחי.



שלום רב אל תחי"

מאד מאד אני מבקש אותך שתחוסי ותרחמי על עצמך ותתנהגי במידת הצניעות, הן צניעות הדיבור, והן צניעות הלבוש וכו' וכו', כי אצלו יתברך מאד מאד חשוב צניעות.

פעם שאלו אנשי שלומינו את רביז"ל מה ולמה עשה זקניכם הבעל שם טוב הקדוש זי"ע עסק כל כך גדול מבתו אדל ע"ה? ענה ואמר רביז"ל כי זקנתו אדל ע"ה הלכה תמיד עם רצונות וכיסופים עצומים אחריו יתברך, שזה דבר מאד נדיר שאשה שיהיה לה רצונות כל כך חזקים רק לעשות רצונו יתברך, ולכן אל תהי בטלנית, תעזבי כבר את כל הדמיונות של הבלי עולם הזה, ותתחילי להשתוקק להיות אשה צנועה, אשה צדקת, כי כל כך חבל על כל יום ויום שעובר בהבל ובריק, בשעה שאת יכולה לעשות חסד עם הזולת, שזה מאד מאד יקר בעיניו יתברך, כמאמרם ז"ל (ילקוט הושע רמז תקכ"ב) אמר הקדוש ברוך הוא חביב עלי חסד שאתם גומלים זה לזה יותר מכל הזבח שזבח שלמה לפני אלף עולות, ואני מוכרח להגיד לך שתהלה לאל השקעתי בהקהילה הקדושה שלנו שהיא חממה של אמונה, מידת החסד, עד שכמעט אין לו רע בכל קהילות ישראל את החסד שנשות אנשי שלומינו עושים אחת עם השניה, וזה חלקי מכל עמלי, אבל אני רוצה שיהיה עוד יותר ועוד יותר וכו', עשיית חסד אחת עם השניה, כי רק בזה נביא את הגאולה, וחכמינו הקדושים אמרו (מדרש אגדה) אין ישראל נגאלין אלא על ידי חסד שבהם, ולכן אני מאד מבקש אותך שתתחזקי בכל מיני אופנים שבעולם, וכל הרצונות והכיסופים שלך יהיה רק לעשות צדקה וחסד עם הזולת, הגיע הזמן שיהיה לך כבר רצונות להיות אשה צדקת, וזה היה רצונו של רביז"ל, עד שאמר פעם מוסר לאנשי שלומינו למה אתם לא עושים את נשותיכם חסידות?

נא ונא תראי להרבות בכל יום עם פרוטות לצדקה להכניס בקופת הצדקה "קרן הצדיק", ואל תחשבי מה כבר יהיה כשאני יכניס כמה אגורות בקופת הצדקה? אל תאמרי זאת, כי אצלו יתברך חשוב כל פרוטה ופרוטה, כמאמרם ז"ל (בבא

חברות יקרות, העלון הזה בנוי כולו על שותפות ואחדות. כ"ק מוהראש ביקש מאיתנו שכל אחת תחזק את השניה. כאן יש לנו את המקום לעשות זאת! אני ממש אשמח שכל אחת תקח נקודה שהיא מתחברת אליה לכתוב ממנה טוב לכולנו בדרך רבינו הקדוש ומוהראש זיע"א ונפרסם זאת בעלון. כולנו יכולות ומסוגלות! מחכה לשמוע מכן

! נאור. 054-6413619 | Amnaor@gmail.com

עיצוב ועימוד: כנפי דמיון - 054-8527622

העלון מוקדש לרפואתן השלמה של חברותינו - רונית בת לאה - תרצה בת הדסה - סיון בת יפה